

دستورالعمل ثبت نام در پنجاهمین آزمون پذیرش دستیار تخصصی

۱- داوطلبان می بایست از **روز شنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۶ لغایت چهارشنبه مورخ ۱۴۰۲/۶/۲۹** جهت ثبت نام مراجعه نمایند.

۲- شروع به دوره کلیه پذیرفته شدگان حداکثر تا روز شنبه **۱۴۰۲/۷/۱** می باشد.

۳- از کلیه پذیرفته شدگان در هنگام ثبت نام، اصل مستندات ثبت نامی، منطبق با سهمیه پذیرش و مدارک مربوط به طرح خدمات نیروی انسانی و خدمات نظام وظیفه مطابق با فایل ارسالی از طریق مرکز سنجش آموزش پزشکی دریافت شود.

الف : پایان طرح (مدرکی جهت پایان طرح ارائه نماید.

ب : مدرک شروع به طرح در فاصله سه ماه از فارغ التحصیلی در منطقه محروم (فاصله تاریخ فارغ التحصیلی با شروع به طرح حداکثر سه ماه و ضریب منطقه چهار پنجم و پایینتر)

ج : معافیت از طرح (ارایه مدرکی مبنی بر معافیت از طرح (طبق ضوابط و مقررات معافیت های طرح خدمات نیروی انسانی))

د : مشمول خدمات نظام وظیفه (پایان نظام وظیفه یا برگه ترخیص از نظام وظیفه)

ه : داوطلبانی که در فاصله یکسال از فارغ التحصیلی می باشند و در معافیت یکساله نظام وظیفه به سر می برند می بایست تاریخ فارغ التحصیلی چک شود چنانچه تا **۱۴۰۲/۶/۳۱** معافیت تحصیلی دارند ثبت نام صورت پذیرد و داوطلبانی که **قبل از تاریخ ۱۴۰۲/۶/۳۱ معافیت یکساله آنها به پایان رسیده است می بایست دوره سربازی را شروع کرده باشند و برگه ترخیص از سربازی را در حین ثبت نام به دانشگاه تحویل دهند. چنانچه داوطلبی شروع به دوره سربازی نکرده مجاز به شروع به دوره نیست.**

و : آن دسته از داوطلبان فارغ التحصیل که کارت پایان خدمت داشته و دارای کسر از خدمت به هر دلیلی می باشند می بایست از اداره طرح خدمات نیروی انسانی، مدرک معافیت و یا پایان طرح خدمات خود را تا تاریخ **۱۴۰۲/۶/۳۱** دریافت نموده و به دانشگاه محل پذیرش ارائه نمایند.

ز: کلیه افراد واجد شرایط شرکت در آزمون پذیرش ملزم به اتمام دوره آموزشی حداکثر تا تاریخ **۱۴۰۲/۶/۳۶۳** می باشند. در غیر این صورت قبولی ایشان کان لم یکن تلقی می گردد.

ح : مدارک داوطلبانی که مشمول آیین نامه استعداد درخشان و قانون تسهیل ازدواج جوانان می باشند توسط این مرکز بررسی شده است.

ط: مدارک مربوط به سهمیه پذیرش مناطق محروم منطبق با استان محل تعهد بررسی شود.

۴- سپردن اسناد تعهدات خدمات قانونی منطبق با نمونه اسناد موجود در دانشگاههای علوم پزشکی و متناسب با سهمیه پذیرش در موعد ثبت نام دستیاران الزامی می باشد.

۵- شروع به دوره پذیرفته شدگان فاقد سند تعهد محضری، فاقد وجاهت قانونی می باشد.

چنانچه پذیرفته شده ای یکی از مدارک فوق را دارا نبوده مجاز به ثبت نام نمی باشد و دانشگاه موظف به اعلام مشخصات داوطلب به این مرکز می باشد.

۶- کارت ورود به جلسه داوطلبان در مدارک ارسالی موجود می باشد. ضروریست جهت تطبیق عکس کارت ورود به جلسه و داوطلب پذیرفته شده اقدام شود. و هرگونه مغایرت به این مرکز اعلام گردد.

۵- داشتن گواهی قبولی در آزمون صلاحیت بالینی پایان دوره پزشکی عمومی (مختص فارغ التحصیلان شهر یور ماه سال ۱۳۹۶ و بعد از آن)

مرکز سنجش آموزش پزشکی